

مدرس آزمون یوس رابطه مستقیم با قبولی در آزمون یوس دارد. افرادی که قصد شرکت در آزمون یوس ترکیه را دارند باید مدرس این آزمون را به خوبی بشناسد زیرا این آزمون در هر دانشگاه متفاوت بوده و از منابع مختلفی استفاده می کند و وظیفه مدرس می باشد تا بتواند با بهترین روش تدریس قبولی شما را به صورت 100 درصدی تضمین نماید. ما در این مقاله قصد داریم مشخصات بهترین دبیران آزمون یوس را برای شما بیان نماییم و ستاره های کنکور یوس را معرفی نماییم. اگر قصد شرکت در این آزمون را دارید تا انتهای مقاله همراه ما باشید. همچنین جهت آشنایی با اسامی این افراد می توانید از تلفن ثابت با شماره **9099075307** تماس بگیرید و به صورت 24 ساعته از کارشناسان یوسلند مشاوره دریافت نمایید.

آزمون یوس چیست؟

دانشگاه های ترکیه برای پذیرش دانشجویان بین المللی از آزمون یوس استفاده می نماید. آزمون یوس دارای سوالات هوش و ریاضی و همچنین سوالات زبان ترکی کی باشد.

برای شرکت در آزمون یوس فرد باید شرایطی را داشته باشد که این شرایط به صورت زیر است:

- فرد باید حتما مهاجر بوده و تابعیت کشور ترکیه را نداشته باشد.
- برای شرکت در آزمون داشتن مدرک دیپلم و یا پیش دانشگاهی الزامی می باشد.
- برای ورود در آزمون تسلط نسبی زبان ترکیه کافی است و فرد نیاز به تسلط کامل ندارد.
- برای آزمون یوس می توانید مدرک آیلز نیز ارائه نمایید، زیرا امکان تحصیل به زبان انگلیسی نیز وجود دارد.

✦ برای اطلاع از [امادگی آزمون یوس](#) بر روی لینک کلیک نمایید.

شرایط قبولی آزمون یوس

یکی از اصلی ترین راه برای قبول شدن در آزمون داشتن یک مدرس آزمون یوس مسلط به دروس و آشنا به تمامی مراحل این آزمون می باشد.

بهترین دبیران آزمون یوس باید مشخصاتی را داشته باشند که ما در ادامه به مهم ترین این مشخصات اشاره می نماییم:

◆ مدرس آزمون یوس باید همیشه در حال یادگیری باشد:

دروس مانند ریاضی و هوش نیاز به درک دروس می باشد. یک مدرس آزمون یوس خوب و موفق همیشه در حال مطالعه بوده و درک می کند هیچ گاه کامل نیست و می داند باید همیشه اطلاعات و دانش خود را افزایش دهد. مدرس آزمون یوس باید با روش های جدید تدریس در سطح بین المللی خود را همیشه به روز نماید و سطح علم و دانش خود را ارتقا دهد.

◆ مدرس آزمون یوس به داوطلبین آزمون انگیزه می دهد.

زمانی که یک معلم خوب و با استعداد باشد می داند افراد علایق متفاوتی در دروس دارند و دروسی مانند هوش و ریاضی ممکن است برای همه در یک سطح علاقه مندی نباشد. این معلم است که باید با برنامه ریزی های خود انگیزه داوطلبین را زیاد کرده و یک پله به قبولی نزدیک تر نماید و با انگیزه دادن به افراد باعث شود فرد از تحصیل و شرکت در آزمون انصراف ندهد.

◆ مدرس آزمون یوس باید دلسوزانه تدریس و حمایت کند.

افرادی که قصد تحصیل در کشورهای دیگر را دارند ممکن است از لحاظ عاطفی، مالی یادگیری دروس و ... دچار پریشانی های عاطفی گردند. یک معلم دلسوز و کار بلد دانش آموز خود را درک کرده و حواسش به عملکرد و رفتار دانش آموز خود می باشد و در صورت مسائل مختلف از وی حمایت می کند تا فرد بتواند با انگیزه بالاتری برای آزمون آماده شود. وی با دیدن فرد م ی تواند شرایط روحی آن را درک کرده و با حمایت و تشویق های خود، دانش آموز را از این چالش خارج نماید .

◆ مدرس با تجربه دانش آموز را درگیر با تمرین می کند

زمانی که یک مدرس آزمون یوس با تجربه باشد می داند یادگیری مباحث مانند ریاضی و هوش باید به روش های نوین حل گردد و روش های قدیمی و تمرین های اجباری نمی توانند به یادگیری افراد کمک نماید و او دانش آموز خود را درگیر به حل مسئله می کند و سعی می کند مفهوم آن را به صورت کامل آموزش دهد تا بتواند تمامی سوالات در هر دانشگاهی را پاسخگو باشد.

**

✦ برای اطلاع از مهمترین آزمون ها برای مهاجرت تحصیلی بر روی لینک کلیک نمایید.

راه های شناخت بهترین دبیران آزمون yos

برای شناخت مدرس آزمون یوس خوب و . با تجربه باید ویژگی های آن را در نظر بگیرید، لازم به ذکر است ویژگی های یک دبیر خوب به دو صورت قابل تشخیص است:

قبل از شروع کلاس می توان برخی از ویژگی های معلم را سنجید.

● در اولین جلسه و شرکت در جلسه اول می توانید ویژگی های مدرس را تشخیص دهید .

● در نهایت با یک شناخت نسبی کلاس را با او آغاز نمایید. اما این ویژگی های بهترین دبیران آزمون yos چیست؟ در ادامه به بررسی مهم ترین آن ها خواهیم پرداخت:

قبل از شروع کلاس با شاگردان قبلی مشورت کنید

همیشه بدانید نظرات دانش آموزان قبلی یک مدرس می تواند بسیار مهم بوده و به شما برای انتخاب یک مدرس آزمون یوس کمک بسیاری نماید. برای این کار فراموش نکنید همیشه از نظرات چند شاگرد استفاده کرده و سپس به نتیجه نهایی برسید.

اگر مدرس آزمون یوس شما به صورت خصوصی بود و یا به هر دلیلی دسترسی به محصلین آن مدرس سخت نبود، می توانید از طریق اینترنت رزومه و سوابق آن معلم را مطالعه نمایید.

موفقیت داوطلبین قبلی در آزمون یوس

از مهمترین معیار های شناخت توانمندی های یک مدرس خوب، موفقیت محصلین دوره های قبلی آن می باشد. پیش نهاد ما به شما این است که حتما قبل از انتخاب یک مدرس خوب حتما رزومه کاری او را مطالعه کرده و در مورد شاگردان قبلی او پرس و جو نمایید.

مراجعه به مراکز معتبر برای انتخاب یک مدرس آزمون یوس خوب و شناخته شده

با مراجعه به مراکز معتبر و شناخته شده تا حدی کار شما آسان تر خواهد شد چرا که آن آموزشگاه سنجش های لازم برای انتخاب مدرس خوب را انجام داده و شما کمی با خیال بهتر می توانید معلم خود را انتخاب نمایید و با رفتن به اولین جلسه می توانید به شناخت بهتری برسید و بهتر تصمیم گیری نمایید.

برای اطلاع از [آزمون آنلاین یوس](#) بر روی لینک کلیک نمایید.

مشاوره شناخت بهترین دبیران آزمون یوس

تمامی موارد که در این مقاله ذکر شد راهی برای شناخت یک مدرس آزمون یوس خوب می باشد .

همان طور که ذکر شد بهترین راه برای انتخاب یک مدرس با ریسک کمتر و خیال آسوده تر، انتخاب یک آموزشگاه معتبر و شناخته شده می باشد تا بتوانید از میان آن استایید انتخاب راحت تری داشته باشید

مجموعه یوسلند با تعداد زیادی مدرس برتر می تواند در این امر به شما یاری برساند. این مجموعه در ابتدا تمامی مدرسین مورد سنجش دقیق قرار گرفته و سپس اجازه فعالیت در آموزشگاه را دارند

مجموعه بزرگ یوسلند بهترین و با تجربه ترین معلم های آزمون یوس در آموزشگاه خود دارد.

بسیاری از افراد برتر قبول شده در آزمون یوس سال های قبل در این مجموعه فعالیت داشته و به عنوان مدرس در حال کار می باشند و امکان 100% قبولی با ستاره های کنکور یوس در یوسلند به صورت تضمینی فراهم است.

برای اطلاع از لیست برترین استانیید آزمون یوس و مشاوره می توانید به صورت شبانه روزی با شماره **9099075307** تماس بگیرید و با مشاوران مجموعه یوسلند ارتباط برقرار نمایید.

**

اخبار پیرامون آزمون یوس

«آزمون "یوس" برای نخستین بار در کشور برگزار می شود»

آزمون "یوس" که آزمون ورودی دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی کشور ترکیه محسوب می شود، ۲۱ اسفندماه سال جاری برای نخستین بار در ایران برگزار می شود .

«شرایط آزمون یوس در کشور»

نمره آزمون یوس از ۱۰۰ محاسبه شده و به ازای هر چهار سوال غلط، یک جواب درست حذف خواهد شد. بخش دوم آزمون یوس که مربوط به پاسخ به سوالات زبان ترکی است فقط برای کسانی مهم است که قصد تحصیل به زبان ترکی در ترکیه را داشته باشند. اگر داوطلبان از طریق ارائه مدرک زبان تافل یا آیلتس از دانشگاه‌های ترکیه پذیرش بگیرند، دیگر لازم نیست به بخش سوالات زبان ترکی آزمون YOS پاسخ دهند.

📌 برای دریافت پی دی اف مقاله [کلیک](#) نمایید.

خلاصه مطلب

یکی از اصلی ترین راه های قبولی در آزمون یوس انتخاب مدرس آزمون یوس می باشد. افراد باید قبل از انتخاب مدرس تمامی ویژگی های آن را بررسی کرده و سپس یک مدرس خوب را انتخاب نمایند. ما در این مقاله راه های شناخت بهترین دبیران آزمون yos را بررسی کردیم. پیشنهاد ما به شما انتخاب آموزشگاه های مدرسین آزمون یوس می باشد. اگر پس از مطالعه نیاز به مشاوره و یا دریافت خدمات داشتید می توانید با مشاورین یوسلند به شماره **9099075307** تماس گرفته و یا در زیر همین مقاله کامنت بگذارید. در اولین فرصت پاسخ گو شما بزرگواران خواهیم بود.